
E.E.I. MONTE DO ALBA                         CURSO 2017-2018

MATERIAL    ESCOLAR    4º   ED. INFANTIL

 1 CARPETA DE PLÁSTICO DURO, CON GOMAS, TAMAÑO FOLIO .9403122N6.
 1 CARPETA DE PLÁSTICO BLANDO, CON GOMAS, TAMAÑO A5
 1 BLOCK DE DEBUXO DINA3 MARCA GUARRO CON ESPIRAL 370 GR/M.
 CARTOLINAS A3 DE COR: 2 AMARELO TORRADO, 4 LARANXAS, 2 NEGROS.
 25 CARTOLINAS DIN A4 BRANCAS.
 25 CARTOLINAS DINA4 DE  CADA COR: AMARELO CANARIO, NARANJA, ROJO 

VERMELLO, FUCSIA.
 CARTOLINAS GRANDES : 2 LILA,  2 LARANXA, 2 NEGRA, 2 VIOLETA.
 500 FOLIOS DINA4 DE 80GRS. FOTOCOPIABLE.
 500 FOLIOS : AMARELO 21215 o AZUL 21218 o VERDE 21211 o LILA 21222 o LARANXA

00501137NA o  FUCSIA.
 1 BOTE DE PINTURA LÍQUIDA: BRANCO E LARANXA.
 2 CAIXAS CERAS DACS MAXI 24 CORES 0102075.
 4 ROTULADORES JOVINEON DE COR: AMARELO, LARANXA, FUCSIA, VERDE.
 1 TESOIRA KAICUT ( UNA DE ZURDOS).
 4 BARRAS DE PEGAMENTO UHU DE40 GRS.
 1 LÁPIZ TRIPLUS GRROVE ANCHO.
 1 CAJA DE GOMETS CÍRCULOS PEQUEÑOS VARIADOS.
 1 ROLO DE PAPEL PINOCHO: NEGRO E BRANCO.
 1 PINCEL Nº 5.
 1 PAQUETE DE BARRO JOVI DE 500GRS.
 1 PAQUETE DE PASTA BLANCA DE MODELAR DE 500 GRS.
 1 EDDING 1200: NEGRO , DOURADO o PRATEADO.
 1 RODILLO DE PLASTILINA
 1 RODILLO DE ESPONXA
 PAPEL CELOFÁN EN  ROLO: AZUL O  VERDE O  VERMELLO O  AMARELO OU 

LARANXA. 
 1 PAQUETE DE 500  FOLIOS A3 DE COR VERDE CLARO ( UNO PARA TODO EL AULA).
 2 PAPEIS DE SEDA DE COR VARIADA.
 1 TACO DE PLASTILINA JOVI GRANDE DE COR VARIADA.

TITORA: 

25 €     PARA MATERIAL DIDÁCTICO ( QUE SE ENTREGA DIRECTAMENTE Á TITORA).

MATERIAL DE INGLÉS: 

5 €      PARA MATERIAL DIDÁCTICO.



E.E.I. MONTE DO ALBA                          CURSO 2017-2018

MATERIAL   ESCOLAR   5º  ED. INFANTIL

 20  CARTOLINAS DINA4 BRANCAS.
 CARTOLINAS DIN A3 : 2 AZUL TURQUESA, 2 VERDE BILLAR, 2 FUCSIA.
 50 CARTOLINAS DIN A4 CORES: LILA, VERDE BILLAR, AMARELO CLARO 
 CARTOLINAS GRANDES: 2 BRANCA, 2 VERDE BILLAR, 2 AMARELO TORRADO, 2 

AZUL TURQUESA.
 500FOLIOS DIN A4 DE 80 GRS. FOTOCOPIABLE.
 1 TACO DE PLASTILINA  JOVI GRANDE DE COR VARIADA.
 1 BOTE DE PINTURA LÍQUIDA JOVI: VERDE OSCURO, AMARELO, AZUL CLARO, 

VERMELLO.
 1 CAIXA CERAS DACS, 24 COLORES.
 4 PEGAMENTOS UHU DE 40 GRS.
 1 ROTULADOR EDDING 1200  DE COR: NEGRO E COR VARIADA.
 1 ROLO DE PAPEL PINOCHO DE COR: AMARELO O AZUL VERDE O, LARANXA O, 

VERMELLO. ( A LO MENOS DE 10 PLIEGOS)
 1 PAQUETE DE BARRO JOVI 500GRS.
 1 PAQUETE DE PASTA DE MODELAR JOVI DE 500GRS.
 1 PAQUETE DE 500  FOLIOS COR PASTEL: AMARELO O  AZUL O GRIS O VERDE, 

BEIGE O SALMÓN O ROSA.
 1 PINCEL JOVI GORDO.
 2 PAPEIS DE SEDA DE COR VARIADA.
 1 BLOCK DE DEBUXO GUARRO CON ESPIRAL DE 370 GR/M.
 1 ROLO DE PEGATINAS LETRAS  APLI KIDS.
 1 LÁPIZ STAEDTLER NORIS HB 2 OU  1 LÁPIZ GROOVE LYRA ANCHO.

TITORA: 

20 €      PARA MATERIAL DIDÁCTICO ( QUE SE ENTREGA DIRECTAMENTE ÁS TITORAS).

MATERIAL DE INGLÉS: 

5 €     PARA MATERIAL DIDÁCTICO.



E.E.I. MONTE DO ALBA                          CURSO 2017-2018

MATERIAL    ESCOLAR    6º   ED. INFANTIL

 6 CARTOLINAS DIN A3 BRANCAS.

 50 CARTOLINAS DIN A4 : VERDE MANZÁ, AMARELO GUALDA, ROSA PÉTALO.

 CARTOLINAS GRANDES: 2 AZUL MALDIVAS, 2 LARANXAS.

 500 FOLIOS DIN A4 DE 80 GR. FOTOCOPIABLE.

 200 FOLIOS  DIN A4 DE COR NEÓN.

 1 BOTE DE PINTURA LÍQUIDA JOVI: ROSA O NEGRO O VERDE CLARO O AZUL 

OSCURO.

 4 BARRAS DE PEGAMENTO DE 4O GRS. UHU.

 1 EDDING 1200 DE COR:  NEGRO E OUTRO DE COR VARIADA.

 1 TACO DE PLASTILINA JOVI GRANDE DE COR VARIADA.

 2 PAQUETES DE BARRO MARRÓN JOVI DE 500 GRS.

 PAPEL CELOFÁN EN ROLO: AZUL O VERDE O LARANXA O VERMELLO O AMARELO, 

TRANSPARENTE. ( A LO MENOS DE 10 PLIEGOS)

 1 CAIXA DE CERAS DACS DE 24 COLORES.

 1 ROLO DE PEGATINAS DE APLI KIDS DE NÚMEROS.

 2 PAPEIS SEDA DE COR VARIADA.

 1 CAIXA DE ROTULADORES FINOS DE 24 CORES .1624

 1 BLOCK DE DEBUXO MARCA GUARRO ESPIRAL SEN PERFORAR.

 1 LÁPIZ NORIS HB2.

TITORA: 

20 €      PARA MATERIAL DIDÁCTICO ( QUE SE ENTREGA DIRECTAMENTE Á TITORA).

MATERIAL DE INGLÉS: 

5 €     PARA MATERIAL DIDÁCTICO.


